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Droga ekspresowa S5 pobiegnie bliżej Lubawy czy bliżej Iławy? A jeśli bliżej Iławy, to czy
zbliży się do miasta od strony gminy Iława (Mózgowa, Stradomna i Wikielca), czy od strony
gminy Biskupiec? Te pytania wciąż pozostają otwarte, bo wciąż wchodzą w grę trzy warianty
przebiegu "piątki" przez powiat iławski; ruszają konsultacje społeczne.

Trzy warianty przebiegu drogi ekspresowej S5 przez nasz powiat ilustruje załączona mapa.

Jak dzisiaj potwierdziliśmy u Karola Głębockiego, rzecznika prasowego olsztyńskiego oddziału
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, jednostki, która w imieniu Skarbu Państwa ma
prowadzić tę inwestycję, wszystkie trzy opcje pozostają aktualne i są - na tym etapie - równorzędne.

- Dzisiaj żaden z przedstawionych wariantów nie jest
bardziej prawdopodobny niż inne - mówi rzecznik
GDDKiA w Olsztynie. - Wybór wariantu jest wciąż przed
nami i będziemy zbierać opinie mieszkańców na
temat wszystkich trzech.



Termin spotkania konsultacyjnego w tej sprawie w Iławie już został wyznaczony. Odbędzie
się ono 12 stycznia o godzinie 17:00 w sali konferencyjnej Hotelu Port 110 na ulicy
Konstytucji 3 Maja.

Swoje opinie, uwagi, wnioski i zastrzeżenia można z wyprzedzeniem zgłosić na piśmie (na adres
olsztyńskiego oddziału GDDKiA). Można też przedstawić je osobiście podczas spotkania.

- Takie konsultacje są dla nas bardzo cenne, bo
możemy poznać opinie mieszkańców, ale też ujawnić
pewne lokalne uwarunkowania, które nie zawsze
wynikają wprost z dokumentacji - mówi rzecznik
GDDKiA w Olsztynie.

Zgodnie z przewidywanym harmonogramem realizacji drogi S5 Wirwajdy - Nowe Marzy Studium
Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowe, opracowania z zakresu ochrony środowiska, a także
opracowania ekonomiczno - finansowe mają być gotowe do końca drugiego kwartału 2024 r.  Mowa
jest tutaj o całym odcinku, który połączy otwarty właśnie odcinek S5 w Wirwajdach w gminie
Ostróda z autostradą A1 pod Grudziądzem. Odcinek tej "ekspresówki" w województwie warmińsko-
mazurskim będzie miał około 45 km.
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